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Engadin SKI CUP Zuoz

Kat. U12-U16  Nr.1558
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Olivia Stoffel (BSV)
TD Swiss-Ski Assistent Eleonora Cerutti (SAS)
Wettkampfleiter Alexander Aebersold (BSV)
Coach Nicola Böhm

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1558

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Pizzet
2163m
1863m
300m

Stefan Baruffaldi
- A - Stefan Meierhans
- C - Thierry Kohler
- E - Sebastian Fiol

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 13.30

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG HERREN : 90.48     ZUSCHLAG DAMEN : 96.00 F = 1010

Bernina TimingBernina TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.02.2022  /  Zuoz (BSV)  /  Giorgio Rocca Ski Team 1558  /  06.02.2022 um 14.40 / Seite 1/5

RangSt-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land VerbandVerein Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 202 500454 Guanella Ginevra 2010 ITA BSV Piz Turba Bivio 56.56 101.61

1 182 522848 Hässig Janina 2010 SUI BSV Lischana Scuol 56.56 101.61

3 197 499354 Müller Giulia 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.83 0.27 106.92

4 186 497018 Baumann Seraina 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz 57.07 0.51 111.63

5 189 510807 Krapf Rachel 2010 SUI BSV Lischana Scuol 57.37 0.81 117.53

6 195 519368 Viani Margherita 2010 ITA BSV Speciale 57.75 1.19 125.00

7 183 507856 Sauer Justine Flurina 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 58.29 1.73 135.61

8 192 519369 Di Stasi Matilde 2010 SUI BSV Speciale 58.48 1.92 139.34

9 200 545395 Pellegrino Alessia 2010 ITA BSV Speciale 59.05 2.49 150.55

10 190 518995 Bozzetti Benedetta 2010 ITA BSV Piz Turba Bivio 59.63 3.07 161.95

11 185 505105 Wiederkehr Rafaela 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 59.93 3.37 167.84

12 194 526854 Saibene Lucrezia 2010 ITA BSV Speciale 1:00.30 3.74 175.11

13 180 525562 Pontiggia Matilde 2010 SUI BSV Speciale 1:00.64 4.08 181.80

14 203 510806 Krapf Tina 2010 SUI BSV Lischana Scuol 1:00.70 4.14 182.98

15 193 538852 Ginter Lea 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:00.96 4.40 188.09

16 188 524082 Brielli Martina 2010 SUI BSV Speciale 1:01.78 5.22 204.20

17 184 526744 Saviola Maria Sofia 2010 SUI BSV Speciale 1:05.44 8.88 276.13

18 199 538853 Ginter Sophie 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:05.77 9.21 282.62

19 181 544264 Kalt Aerin 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:10.33 13.77 372.24

  MU14  

1 206 494466 Wiederkehr Kira 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 51.39 0.00

2 213 499170 Ramsperger Alina 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 52.43 1.04 20.44

3 216 497165 Casty Anina 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.31 1.92 37.73

4 212 496108 Zegg Nora 2008 SUI BSV Samnaun 54.23 2.84 55.82

5 211 490340 Lampert Celine 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 55.09 3.70 72.72

6 214 534288 Ghia Matilde 2009 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 55.61 4.22 82.94

7 226 545267 Sadino Marianna 2008 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 55.96 4.57 89.82
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8 219 511521 Maltese Maria Valeria 2008 SUI BSV Speciale 56.72 5.33 104.75

9 237 500445 D?Amario Giulia 2008 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 56.87 5.48 107.70

10 235 511520 Ferrari Margherita 2009 ITA BSV Speciale 57.13 5.74 112.81

11 233 501364 Apollo Carolina 2009 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 58.32 6.93 136.20

12 232 518967 Togni Chiara 2009 SUI BSV Alpina St.Moritz 58.76 7.37 144.85

13 215 499213 Bellotti Luna 2008 SUI BSV Speciale 58.95 7.56 148.58

14 208 517158 Bonadonna Ludovica 2009 SUI BSV Alpina St.Moritz 59.17 7.78 152.91

15 221 500453 Michelini Sofia 2009 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 59.25 7.86 154.48

16 224 531231 Grattarola Costanza 2008 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:00.32 8.93 175.51

17 205 500452 Michelini Giulia 2008 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:00.73 9.34 183.56

18 218 533017 Rima Matilde 2009 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:00.77 9.38 184.35

19 239 519367 Viani Camilla 2008 ITA BSV Speciale 1:00.93 9.54 187.50

19 209 492593 Apollo Isabella 2008 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:00.93 9.54 187.50

21 217 499175 Zanchi Eleonora 2008 ITA BSV Speciale 1:01.43 10.04 197.32

22 222 533439 Andriulli Francesca 2008 ITA BSV Speciale 1:01.71 10.32 202.83

23 223 531826 Luraschi Maria Adelaide 2009 ITA BSV Speciale 1:02.38 10.99 215.99

24 220 526875 Isepponi Selina 2008 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:02.60 11.21 220.32

25 229 545400 Cavalli Viola 2009 ITA BSV Speciale 1:06.13 14.74 289.69

26 228 510071 Tschannen Clémence 2009 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:06.63 15.24 299.52

27 230 520024 Pontiggia Isabella 2008 ITA BSV Speciale 1:07.34 15.95 313.48

28 234 527073 Compagnoni Zaira 2009 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:07.49 16.10 316.42

29 236 545392 Mascheroni Olivia 2009 ITA BSV Speciale 1:07.68 16.29 320.16

30 238 526619 Ruiz de Cardenas Anita 2009 SUI BSV Speciale 1:08.87 17.48 343.55

31 225 508556 Cigada Sara Dora 2008 ITA BSV Speciale 1:10.54 19.15 376.37

32 231 530983 Crameri Aurora 2008 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:12.06 20.67 406.24

  MU16  

1 247 479001 Giorgetti Sofia 2007 SUI BSV Alpina St.Moritz 53.04 32.43

2 240 532010 Fiala Letizia 2006 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 55.99 2.95 90.41

3 250 539076 Soldati Olimpia 2007 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 56.12 3.08 92.96

4 245 507827 Ferrari Camilla 2007 SUI BSV Speciale 56.19 3.15 94.34

5 246 473852 Valsecchi Samira 2007 SUI BSV Samnaun 57.11 4.07 112.42

6 242 501824 Maurer Elena Lara 2007 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 58.73 5.69 144.26

7 251 502349 Tschannen Léontine 2006 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 59.34 6.30 156.25

8 249 525972 Walder Anna 2007 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:00.51 7.47 179.24

9 241 456126 Vassella Serena 2006 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:00.72 7.68 183.37

10 244 494465 Wiederkehr Larissa 2006 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:02.63 9.59 220.91

11 252 548633 Pisoni Letizia Sayeh 2006 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:08.46 15.42 335.49

  KU12  

1 255 517639 Pellanda Elia 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.63 77.02

2 261 538924 Pignaton Fagnani Leopoldo Filippo 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz 54.28 0.65 90.20

3 267 503333 Florin Duri 2010 SUI BSV Klosters 55.07 1.44 106.21

4 263 503672 Pinggera Robin 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 55.09 1.46 106.61

5 283 524640 Pacelli Eugenio 2010 SUI BSV Speciale 55.85 2.22 122.02

6 281 496109 Zegg Remo 2010 SUI BSV Samnaun 57.99 4.36 165.39

7 257 519372 Sepe Giacomo 2010 SUI BSV Speciale 58.53 4.90 176.34

8 273 517370 Cantuseno Niccoló 2010 ITA BSV Silvaplana-Champfèr 58.87 5.24 183.23
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9 265 500270 Feuerstein Ursin 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 59.75 6.12 201.07

10 268 533707 Nitti Guglielmo 2010 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 1:00.39 6.76 214.04

11 256 518872 Giobbi Pietro 2010 ITA BSV Speciale 1:00.44 6.81 215.05

12 264 500450 Tassan Din Alexander 2010 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 1:01.31 7.68 232.69

13 260 524681 Maccarrone Leonardo 2010 SUI BSV Speciale 1:01.77 8.14 242.01

14 279 507722 Gramatica Nico 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:01.86 8.23 243.84

15 278 508560 Cigada Aldo 2010 ITA BSV Speciale 1:02.13 8.50 249.31

16 277 500439 Mongini Giacomo 2010 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:02.64 9.01 259.64

17 253 524680 Belgiojoso Giovanni 2010 SUI BSV Speciale 1:03.40 9.77 275.05

18 276 516447 Rezzoli Alessio 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:03.45 9.82 276.06

19 286 530950 Milantoni Leonardo 2010 SUI BSV Speciale 1:03.50 9.87 277.08

20 274 526873 Isepponi Emilio 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:03.51 9.88 277.28

21 272 532732 Curcio Valentini Michele 2010 SUI BSV Speciale 1:06.34 12.71 334.64

22 275 547614 Piterque Carlos 2010 SUI BSV Speciale 1:06.37 12.74 335.25

23 258 517942 Vitali Pietro 2010 SUI BSV Speciale 1:07.10 13.47 350.04

24 280 545408 Pallucchini Wrede Francesco 2010 ITA BSV Speciale 1:07.17 13.54 351.46

25 262 519370 Visconti di Modrone Luca 2010 SUI BSV Speciale 1:08.85 15.22 385.51

26 288 509362 Garzia Brayan 2010 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:12.16 18.53 452.60

  KU14  

1 290 451269 Rocca Francesco 2008 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 49.83 0.00

2 289 492710 Lampugnani Leo 2008 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 49.97 0.14 2.84

3 295 479008 Tassan Din Matthias 2008 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 50.40 0.57 11.55

4 297 479097 Pedrazzi Maxime 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 51.76 1.93 39.12

5 316 500438 Mongini Achille 2009 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 57.60 7.77 157.49

6 291 488789 Rufer Dennis 2008 SUI SSM Bern 58.07 8.24 167.02

7 303 505106 Wiedmann Willy 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 58.95 9.12 184.85

8 294 497012 Müller Lars 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 58.98 9.15 185.46

9 298 517047 Colombo Lodovico 2008 ITA BSV Alpina St.Moritz 59.18 9.35 189.51

10 305 531368 Goldscheider Elija 2009 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 59.92 10.09 204.51

11 301 526624 Terzi Alessandro 2009 SUI BSV Speciale 1:01.03 11.20 227.01

12 293 497333 Ravarini Pietro 2009 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:01.46 11.63 235.73

13 292 533754 Fiala Tommaso 2009 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:01.56 11.73 237.75

14 307 541613 Caravaggi Lorenzo 2009 SUI BSV Speciale 1:02.42 12.59 255.19

15 315 549036 Grandi Matteo 2008 ITA BSV Speciale 1:03.25 13.42 272.01

16 310 535309 Riederer Mika 2009 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:04.38 14.55 294.91

17 320 519531 Ramseier Tobias 2009 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:05.35 15.52 314.57

18 311 518873 Gatti Tommaso Mattia 2009 ITA BSV Speciale 1:06.24 16.41 332.61

19 319 502348 Salvan Federico 2009 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:06.41 16.58 336.06

20 304 469260 Volpi Carlo 2008 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:07.15 17.32 351.06

21 308 533446 Popper Frederick 2008 ITA BSV Speciale 1:08.41 18.58 376.60

22 321 545869 Yussupov Alvar 2008 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:10.88 21.05 426.66

23 312 533323 Peroncini Matteo 2009 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:12.30 22.47 455.44

24 318 537882 Cabassi Raffaele 2008 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:12.57 22.74 460.92

25 306 523131 Santoro Andrea 2009 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:14.54 24.71 500.84

26 309 518288 Migliavacca Edoardo 2009 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:18.02 28.19 571.38

  KU16  

1 323 446891 Fatigati Pietro 2006 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 52.42 52.50
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2 324 494014 Ramsperger Erik 2007 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.28 0.86 69.93

3 325 508466 Sutti Filippo Giovanni 2006 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 56.09 3.67 126.88

4 322 519767 Zuccarini Mistral 2006 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.15 3.73 128.10

5 331 505104 Rübel Niclas 2007 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.66 4.24 138.44

6 327 509714 Patelli Pietro 2007 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 57.43 5.01 154.04

7 328 499349 Vögele Len 2007 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 59.55 7.13 197.01

8 326 509363 Garzia Luis 2006 ITA BSV Alpina St.Moritz 59.93 7.51 204.72

9 335 518328 Mauchamp Maxime 2007 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:01.58 9.16 238.16

10 334 542096 Grau Cornelius 2007 GER BSV Alpina St.Moritz 1:01.75 9.33 241.61

11 336 548632 De Iasi Luigi 2007 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:10.46 18.04 418.15

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (19)

191 509720 Bulgheroni Lidia 2010 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team

196 545394 Noseda Ginevra 2010 ITA BSV Speciale

198 538923 Pignaton Fagnani Carlotta Maria 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz

204 541269 Colombo Nina 2010 SUI BSV Speciale

207 488500 Faller Aline 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

210 519217 Kirner Liv 2008 SUI BSV Samnaun

227 510394 Milla Viola 2009 SUI BSV Silvaplana-Champfèr

243 451259 Rossel Tine 2006 SUI BSV Silvaplana-Champfèr

248 505103 Rübel Anna 2007 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

259 506013 Scherer Niclas 2010 SUI BSV Silvaplana-Champfèr

271 500458 Gualdi Francesco 2010 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team

284 541035 Bauke Luc 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

285 516708 Bierbaum Caspar 2010 SUI BSV Silvaplana-Champfèr

299 486150 Salvetti Igor 2008 SUI BSV Silvaplana-Champfèr

302 503260 Zegg Silvano 2008 SUI BSV Samnaun

313 500451 Baratelli Federico 2009 ITA BSV Piz Turba Bivio

317 510659 Roveda Tancredi 2009 SUI BSV Silvaplana-Champfèr

330 493123 Baratelli Leonardo 2007 ITA BSV Piz Turba Bivio

332 515376 Schaltegger Duri 2006 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

Nicht im Ziel (11)

187 530982 Crameri Ambra 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo

201 492228 Tagliabue Teresa 2010 ITA BSV Speciale

254 517837 Valli Matteo 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

266 533442 Tremolada Pietro 2010 ITA BSV Speciale

270 501845 Erny Camil 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

282 530981 Compagnoni Sandro 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo

287 547615 Rocco Ielo 2010 SUI BSV Speciale

296 501155 Galmarini Jeramie 2008 SUI BSV Silvaplana-Champfèr

300 539382 Sachs Felix 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

314 548661 Pitarque Valen 2008 ESP BSV Speciale

329 499212 Bellotti Jacopo 2006 SUI BSV Silvaplana-Champfèr

Disqualifizierte (2)

269 537883 Crameri Isaia 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo Tor 11

333 508460 Fossati Matteo 2007 ITA BSV Alpina St.Moritz Tor 28
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 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Bernina TimingBernina TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.02.2022  /  Zuoz (BSV)  /  Giorgio Rocca Ski Team 1558  /  06.02.2022 um 14.38 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand VerbandVerein Punkte

 

1 290 451269 Rocca Francesco 2008 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 130.76 120.00

2 289 492710 Lampugnani Leo 2008 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 112.07 112.07

3 295 479008 Tassan Din Matthias 2008 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 105.74 -

4 297 479097 Pedrazzi Maxime 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 107.22 107.22

5 323 446891 Fatigati Pietro 2006 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 163.88 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 339.29

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 90.48

  

Technischer Delegierter
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06.02.2022  /  Zuoz (BSV)  /  Giorgio Rocca Ski Team 1558  /  06.02.2022 um 14.39 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Verein Punkte

 

1 206 494466 Wiederkehr Kira 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 104.71 -

2 213 499170 Ramsperger Alina 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 137.40 120.00

3 247 479001 Giorgetti Sofia 2007 SUI BSV Alpina St.Moritz 194.56 -

4 216 497165 Casty Anina 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 172.74 120.00

5 212 496108 Zegg Nora 2008 SUI BSV Samnaun 178.35 120.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 360.00

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 96.00

  

Technischer Delegierter


